Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

	РЕШЕНИЕ

30 августа 2022 года
г. Кемь		 № 5-12/66

О внесении изменений  в решение Совета Кемского городского поселения от 25 апреля 2017 года № 4-8/30  «Об утверждении Регламента Совета Кемского городского поселения»

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]      1. Внести в Регламент Совета Кемского городского поселения, утвержденный решением Совета Кемского городского поселения от 25 апреля 2017 года  № 4-8/30 «Об утверждении Регламента Совета Кемского городского поселения»  следующие изменения:

     статью 13 признать утратившей силу.

     2.  Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Кемского городского поселения,
Председатель Совета
[bookmark: _Hlk108547269]Кемского городского поселения                                                                        О.Ю. Лепехина